



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
DOPRAVNÍ ÚŘAD

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 243132

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA: DÚ/32355/2018/Nov
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 33529/2018

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Novák
TELEFON: 318 402 500
E-MAIL: jan.novak@pribram.eu

Příbram VII
261 01 PŘÍBRAM

DATUM: 13. 4. 2018

ID datové schránky:

Poskytnutí informací

Vážený pane ,

Městský úřad Příbram (dále jen „správní úřad“) obdržel dne 10. 4. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to ve věci: Parkování Jiráskovy sady - č. j. MeUPB/26745/2018/SEKRSTA/Smo.

K Vaší žádosti Vám správní úřad, prostřednictvím Dopravního úřadu a v součinnosti s Městskou policií Příbram, sděluje následující:

ad 1) Zasláné přestupky ze dne 22. 3. 2018 byly předány dne 9. 4. 2018 příslušnému správnímu orgánu (*text informace byl poskytnut JUDr. Jaroslavou Vodičkovou, velitelkou městské policie*).

Věc oznámení podezření ze spáchání přestupku řidičem vozidla registrační značky byla dne 10. 4. 2018 projednána Dopravním úřadem Městského úřadu Příbram, oddělením správních činností, a to zasláním Výzvy k uhrazení určené částky provozovateli předmětného vozidla.

ad 2) Městská policie označila výzvou pro nepřítomného řidiče motorového vozidla od 1. 1. 2018 v Brodské ulici celkem 97 vozidel (stání v křižovatce, před přechodem pro chodce, překážka silničního provozu). Do současné doby z uvedeného počtu nebylo zatím vyřešeno 7 takto označených vozidel. V 83 případech byl u těchto vozidel zjištěn řidič a byla mu uložena pokuta příkazem na místě. V 5 případech přistoupili strážníci k uložení napomenutí a 2 přestupky byly předány správnímu orgánu k řešení.

Dále byly správnímu orgánu postoupeny 4 přestupky, které zadokumentoval občan ve své stížnosti a předal je městské policii. Zadokumentovaných přestupků bylo zasláno mnohem více, na některých zasláných fotografiích bohužel nebylo možné rozeznat RZ vozidel a nebo byl přestupek z uvedeného data již řešen městskou policií (viz předchozí odstavec).

Za rok 2017 (1. 1. 2017 až 31. 12. 2017) bylo v ulici Brodská takto označeno výzvou 49 vozidel za dopravní přestupky, kdy byla udělena bloková pokuta nebo pokuta příkazem na místě ve 25 případech (*text informace byl poskytnut JUDr. Jaroslavou Vodičkovou, velitelkou městské policie*).

Celkový počet vozidel označených výzvou městské policie ve věci parkování v křižovatce ul. Brodská, pod prodejnu Mountfield v Příbrami VIII poblíž č. p. 105, v období od 1. 1. 2017 do 31.

12. 2017 a od 1. 1. 2018 do 31. 3. 2018, na základě oznámení městské police následně projednaných oddělením správních činností Dopravního úřadu Městského úřadu Příbram, je 3.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 InfZ nevyužijeme.

Mgr. Jan Novák
vedoucí Dopravního úřadu

Obdrží:

, IDDS: ,

, Příbram VII, 261 01 Příbram 1